
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la formazione di una graduatoria di 

idonei da utilizzare per lo svolgimento di Corsi di lingua tedesca 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino (come modificato con decreto rettorale n. 

179 del 18 settembre 2015); 

RICHIAMATO l’art. 7, comma 6 e 6 bis, del D.lgs. 165/2001 relativo agli incarichi individuali 

con contratto di lavoro autonomo che le P.A. possono conferire ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione anche universitaria; 

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento 

di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma, emanato con Decreto Rettorale Prot. 

n. 72025 del 18 novembre 2019; 

PRESO ATTO della richiesta della responsabile dell’Area Servizi agli Studenti e Mobilità 

Internazionale, di attivazione di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento di Corsi di 

lingua tedesca; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 16891 del 11/03/2022 con cui è 

stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da 

svolgere presso le strutture dell’Università di Camerino; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 21508 del 30/03/2022 relativa alla 

nomina dei componenti della Commissione esaminatrice; 

RICHIAMATI gli atti trasmessi dalla Commissione esaminatrice riunitasi in data 12/04/2022; 

CONSIDERATO che l’onere per l’attivazione del contratto graverà sui fondi “ASSINT” es. 2022; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 

comparativa indicata in oggetto; 

 

DISPONE 

 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per soli 

titoli finalizzata alla formazione di una graduatoria di idonei da utilizzare per lo svolgimento di 

Corsi di lingua tedesca; 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

- di approvare i seguenti risultati della procedura: 

 
Candidati Punteggio  

1. CATALDI CLAUDIA  90/100  IDONEA  

2. CLAUDI MARIA CRISTINA  85/100  IDONEA  

3. KINSKY ANJA  65 /100 IDONEA  

4. MUELLER EMDEN SOLVEIG ESTHER 

SCHURA  

60/100  IDONEA  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it

		2022-04-22T07:46:47+0000
	Andrea Braschi




